

# Nowe ulice w Dębowcu

Data publikacji: 26.06.2024 17:42

Ul. Chmielowa, ul. Bajkowa i ul. Zachodnia – nowe ulice pojawiły się w Gminie Dębowiec. Gdzie konkretnie?

*Zdjęcie ilustracyjne - jedna z dróg w Dębowcu, fot. arc. UG Dębowiec*

W związku z rozwojem gminy naturalne jest, że wzdłuż dróg, dotychczas bezimiennych, pojawiają się nowe domy, a ich właściciele muszą mieć jakiś adres, najpraktyczniejsza jest bowiem numeracja ciągła przy danej ulicy.

I tak na wczorajszej (25.06.2024) Sesji Rady Gminy w Dębowcu radni uchwalili nazwy dla trzech nowych ulic. Postanowili zatem:

1. *Nadać nazwę ul. Chmielowa drodze wewnętrznej w sołectwie Iskrzyczyn położonej na działkach ewidencyjnych nr 338/3, 355/9, 355/7, 356/2, 761 obręb Iskrzyczyn, stanowiących własność Gminy Dębowiec, zgodnie z załącznikiem nr 1 do [uchwały](#) (kolor czerwony).*

Jak czytamy w uzasadnieniu: *Droga ta stanowi własność Gminy Dębowiec. Nazwa – ulica Chmielowa została zaproponowana przez Zebranie Wiejskie Sołectwa Iskrzyczyn. Nadanie nazwy pozwoli na chronologiczną numerację budynków przy niej zlokalizowanych.*

2. *Nadać nazwę ul. Bajkowa drodze wewnętrznej w sołectwie Iskrzyczyn położonej na działce ewidencyjnej nr 665/41 obręb Iskrzyczyn, stanowiącej własność osób fizycznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do [uchwały](#) (kolor czerwony).*

Przeczytać w uzasadnieniu do uchwały można: *„Przedstawiony projekt uchwały związany jest z zamiarem nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej położonej na terenie sołectwa Iskrzyczyn. Droga ta stanowi własność osób fizycznych, które wyraziły zgody na nadanie nazwy. Nazwa – ulica Bajkowa została wybrana z pośród propozycji właścicieli. Nadanie nazwy pozwoli na chronologiczną numerację budynków przy niej zlokalizowanych.”*

3. *Nadać nazwę ul. Zachodnia drodze wewnętrznej w sołectwie Iskrzyczyn położonej na działkach ewidencyjnych nr 657/4, 801/7 obręb Iskrzyczyn, stanowiących własność osób fizycznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do [uchwały](#) (kolor czerwony).*

Tu podobnie jak we wcześniejszych przypadkach nazwa była konsultowana społecznie i wybrana spośród propozycji przez właścicieli działek.